
询比公告

 

询比编号：JCZXZL2024092504 

询比名称： 中色东方集采中心非金属制品采购项目（二级）

报价截止时间：2024年 10月 10日 11时 02分

采购人： 中色（宁夏）东方集团有限公司物资集采中心分公司

联系人：张亮

联系方式：18695211888

具体规格、技术指标及售后服务要求等详见下表。

JCZXZL2024092504

序号 *品名 *规格 *型号 材质 制造商 *采购数量 *计量单位 *备注

1 磁柱

一侧轴

直径

8.55mm

、轴高

10.80mm

、外径

19.20mm

、厚

10.00mm

、另一

侧轴直

径

8.55mm

、轴高

4.30mm

阶梯磁

柱；99

纯磁，

耐高温

2050℃

以上

烧结炉

使用
10 个

2 磁柱

双侧轴

直径

7.80mm

、高

4.80mm

、外径

20.20mm

、厚

10.00mm

阶梯磁

柱；99

纯磁，

耐高温

2050℃

以上

烧结炉

使用
10 个



3 测温环

|2066-

2552F||

1130-

1400℃|

|  FERR

O

校温 8 盒

4
激光切

割镜片

DGY 

D37d7

普雷斯

特
50 个

5
陶瓷纤

维板

1260*73

0mm
直流板 2 个

西安科

瑞公司

6
陶瓷纤

维板

1260*48

5mm
斜流板 2 个

西安科

瑞公司

7
绝缘陶

瓷管

陶瓷环 

Φ50mm  

99瓷

10 个

2024.10

.15前

送货

8
氧化铍

坩埚

1.纯度

99.5% 

；

2.1750

℃煅

烧；3.

尺寸：

内径

89mm，

高

140mm，

壁厚

8mm，详

见图纸

见图纸 科研 4 个

技术科

研课题/

进课

题：5N

级高纯

金属铍

制备技

术与装

备研制/

自筹经

费/预计

80000

元

9

排风过

滤器套

件

高效过

滤器

H14：

610*610

*292，

10个

高效过

滤器

H14  

610*305

*292  

10个

中效过

见图纸 科研 4 套

技术科

研课题/

进课

题：5N

级高纯

金属铍

制备技

术与装

备研制/

自筹经

费/预计

150000

元



滤器 F8  

24”* 

24”*12

” 10

个

中效过

滤器 F8  

24”* 

12”*12

” 10

个

初效过

滤器 G4  

594*594

*44 10

个

初效过

滤器 G4  

594*289

*44  2

个

金属网

过滤器

594*594

*21 2

个

金属网

过滤器

594*289

*21 2

个

详见图

纸

10
氧化铍

坩埚

1.纯度

99.5% 

；

2.1750

℃煅

烧；3.

尺寸：

内径

38mm，

/ 科研 4 个

技术科

研课题/

进课

题：5N

级高纯

金属铍

制备技

术与装

备研制/



内高

76mm,z

总高

80mm，

壁厚

4mm，详

见图纸

自筹经

费

11
观察窗

玻璃

石英 耐

高温 

Φ130*1

0

/

500KG

真空炉

使用

2 块

12
观察窗

玻璃

石英 耐

高温 

Φ130*3

/

500KG

真空炉

使用

5 块

13
观察窗

玻璃

石英 耐

高温 

Φ140*1

0

/

500KG

真空炉

使用

3 块

14
金相砂

纸
1000目 / 公用 50 张

15 滤袋 1000目 PSB300#
综合使

用
5 个

16 滤袋 1500目 PSB300#
综合使

用
5 个

17 滤布
4000-

5000目

制粉组

使用
50 米

18 软连接

法兰尺

寸：外

尺寸

530*550

mm,内尺

寸

430*450

mm。长

度

75mm。

材质：

防火

布。

雷蒙磨

风机软

连接

3 件

 

采购文件获取方式： 凡有意参加报价者，请于 2024年 09月 26日 16时 00分至 2024



年 10月 10日 11时 02分(北京时间，下同)，登录中国有色集团电子招标采购平台下载

电子采购文件。

其他内容：

资质要求：危险化学品报价供应商资质必须符合国家相关资质要求，危化品生产企业应具备

危化品安全生产许可证，非危化品生产企业应具备危化品经营许可证；负责运输的供应商必

须具备相关的道路运输许可证。

报价要求：参与报价供应商需上传符合我司要求的加盖公章的正式报价单（PDF格式），

报价单内容包括：*交货期;*是否含 13%增值税;*是否含运费;*是否响应我方付款方式;*

售后服务;*是否含装卸费。上传不符合我司要求的报价单我司有权不予入围，望知悉。

*货物在未交付需方前所发生的一切有关环境、安全责任及费用，由供应商承担。

付款方式：货到无质量问题，发票挂账后以电汇或银行承兑汇票支付货款，三月内付清

货款。

质量要求：报价供应商所提供产品应符合国标及相关质量标准。如我司有特殊技术要求，

应按我司技术要求提供产品报价。

中色（宁夏）东方集团有限公司物资集采中心分公司

（电子签章）

2024-09-26 


		8a8000c675892cc001759760899b4d2d
	2024-09-26T15:46:13+0800
	北京
	中色东方集采中心非金属制品采购项目（二级）询价公告
	中色东方集采中心非金属制品采购项目（二级）询价公告


		8a8000c8811d94b5018140c64b742425
	2024-09-26T15:46:13+0800
	北京
	中色东方集采中心非金属制品采购项目（二级）询价公告
	中色东方集采中心非金属制品采购项目（二级）询价公告




